
Zarządzenie nr VI 110/2019
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie powolania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych powolanych na obszarze Gminy Bodzcchów do przeprowadzenia wyborów

parlamentarnych zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art 162 SI pkt l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 roku. poz.684) oraz uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zarządza się co następuje:

Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na
obszarze Gminy Bodzechów do przeprowadzenia wyborów parlamentarnych zarządzonych na
dzień 13 października 2019 r. wg poniższego wykazu:

l. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l w Bodzechowie - Dariusz Kwaśniak,

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Miłkowie - Łukasz Chlebny,

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szwarszowicach - Albert Surowiec,

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 wSzewnie - Sylwia Moroń,

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jędrzejowicach ~ Ewelina Starachowska,

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Chmielowie - Michał Deroń,

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sarnówku - Robert Burda,

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sudole - Filip Mąka,

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Goździelinie - Izabela Wesołowska,

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Przyborwiu ~ Katarzyna Zielińska-
Kupczyk,

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Jędrzejowie ~ Łukasz Fryziel,

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Gromadzicach - Mateusz Gardynik.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

~3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

